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=1 DI ASCOLI PICENO

Bando Manifestazioni culturali ed eventi 2025

Elenco dei contributi deliberati (in ordine alfabetico)

Soggetto responsabile

Associazione Arte Viva

Associazione Culturale Cotton Jazz
Club Ascoli

Associazione Culturale Cultural-
mente Insieme

Associazione Culturale LeArti ETS

Associazione Culturale Ricreativa e
Sportiva Sestiere Borgo Solesta

Associazione Egeria

Associazione I Girasoli odv

Associazione Santesi Festabella
Spelonga

Associazione di promozione sociale
Smeriglio

Associazione teatrale Gli O'Scenici
APS

Ascolipicenofestival OdV

Luci sulla Danza ASD

Laboratorio Minimo Teatro Aps

Piccola Scuola Rurale

Prima Persona Plurale Aps

Pro Loco Massignano Aps

Unione Sportiva ACLI - Comitato

Regionale Marche

Associazione Sportiva Dilettantistica
Miniera delle Arti

Titolo progetto

Festa Europea Della Musica 2025

“JazzAP” - Festival Diffuso

Cultural-Mente Insieme: “La Milanesiana” e
“Linus Festival Del Fumetto”

Work Show 2025 - "Musica e Aggregazione:
Un' Alternativa Creativa agli Schermi"

Oltre le mura - un Sestiere inclusivo per
un'esperienza senza confini

Spegniamo il bullismo, accendiamo la
speranza

“Fortissimo” Festival Giovanile di Musica e
Danza 3 Edizione 2025

“Festa Bella 2025 - Rievocazione Storica
Folkloristica della Battaglia di Lepanto

Festival “Le Parole Della Montagna”

“Piceno Cinema Festival 2025

11 filo di Arianna

"In un Mercato Orientale" — Viaggio
coreutico tra generazioni e culture

“Romeo e Giulietta: Un Amore al Buio”. Un
Teatro che supera i Confini della Vista

“Impagini”: cinema e libri nelle aree interne

Cassandra Fest 2025

Gneé - Festival di arti, memoria e stupore

Percorsi culturali piceni. Aldo Sergiacomi,
un artista nel Piceno

DANZAscoli 2025

Contributo
deliberato (euro)

10.000,00

10.000,00

10.000,00

6.000,00

6.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

6.400,00

10.000,00

10.000,00

6.000,00

8.000,00

9.600,00

6.000,00

8.000,00

8.000,00

6.000,00



